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PARCO GIOCHI

CAMPER SERVICE

AREA PIC-NIC

BAGNI PUBBLICI

BANCOMAT

I Servizi

UFFICIO INFORMAZIONI

ESPOSITORI FOOD

PICCOLI BANCHI DI ARTIGIANATO

espositori NO FOOD

TARTUFAI

fiera in borgo mazzini - trovantico mostra antiquariato

INGRESSI PEDONALI

PALCO PRINCIPALE

RISTORANTINO PRO LOCO
via G. Garibaldi - prenotazioni 333.2610259

CANTINETTA PRO LOCO 
via XX Settembre

OSTERIA “DI SCOLARI”
via XX Settembre - prenotazioni 338.4167314/334.7052062

OSTERIA “IL BRILLO PARLANTE” – 
via XX Settembre - prenotazioni 333.7598122 - 331.2018813

APECCHIO CITTA’ DELLA BIRRA 
via XX Settembre

OSTERIA “D’I SGOLFANET” – 
via XX Settembre - prenotazioni 338.8166164

OSTERIA “DEL GHIOTTO”
via G. Garibaldi - prenotazioni 338.2329906/338.4907123

OSTERIA “LOCANDAndo a WINEBLEDON” – 
P.zza della Libertà - prenotazioni 339.1410631/333.1405494

OSTERIA “INTO THE WINE” – 
via San Francesco

OSTERIA DEL “DIVIN PANINO” – 
via della Madonna - prenotazioni 333 2511999

L’ANGOLO DI VENERE – 
via XX Settembre

OSTERIA DAL CASTAGNARO – 
via della Madonna

LE CASTAGNE DELL’ASILO – 
via G. Garibaldi 

PONTE MEDIEVALE (SEC.XV)

TORRE CAMPANARIA MEDIEVALE

EX QUARTIERE EBRAICO

VICOLO PIU’ STRETTO D’ITALIA

MACINA DA GUADO

PALAZZO DEI CONTI UBALDINI (SEC.XV)

MUSEO DEI FOSSILI E MINERALI DEL M. NERONE

SANTUARIO SS. CROCIFISSO

CHIESA DELLA MADONNA DELLA VITA

CHIESA DI S. LUCIA
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Il Paese in Festa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

opuscolo 2015 corto R.indd   7 25/09/15   17:01


